
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAE/OSASCO/AUDAX

FAE/OSASCO/AUDAX

68410 11/08/201803 00 Clube São João/N10

Clube São João/N10

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO Osasco

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
LUCIANA FERREIRA

ANDERSON BRITO RAGGIO HERRERA
PAULO HENRIQUE FILIGOI

82
157
1238
334

15:32 15:42

00 00

15:47 15:58

00 00

16:03 17:12

03 00
03 00

160747 ANDRE DE MELO ANSELMO 01
155612 BRUNO BETTARELLO SPACCA 03
163436 ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO 05
154902 CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA 06 46:00
154905 JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS 07
144025 MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA 08
154237 VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS 09
147193 WILLIAN PIRES LUPETTI BARROS 10
138159 CAUAN VALVERDE CARUSO 11
144238 HIGOR SANTANA DA SILVA 12
151646 BRUNO SOARES DA FONSECA 13
154978 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMINGUES 14
160452 FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO 16
147564 PEDRO AUGUSTO RODRIGUES 17
147632 JHONATAN MACHADO DOS SANTOS 20

20
03
20

10
06
08

11
07
12

12
09

13
14
13
17

xx

0801
46:00

0502
34:00

0903
22:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148414 VINICIUS DA COSTA SILVA 01
153826 MURILO FOSSEN NUNES 04
138273 ETTORE BILECKI ALBIERO 05
163591 JOÃO PAULO GIAROLLA 06
144141 LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA 07
147007 RENAN SOLTAU CARDOSO 08
146973 VICTOR MACHADO MACEDO 09 47:00
136783 ANDRÉ JONAS SANTIAGO 10
138277 LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO 11
144154 KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA 12

12
01

05
04

09
06
09

10
07

11
08
11

xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

C
A

U
A

N
 V

A
LV

E
R

D
E

 C
A

R
U

S
O

 (
11

)
M

U
R

IL
O

 F
O

S
S

E
N

 N
U

N
E

S
 (

4)


