## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68410		FAE/OSASCO/AUDA	X 03	Х	00	Clube	São	João/ľ	<b>N</b> 10				11/	/08/2018
COMPETIÇÃO:	: Estadual											HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	E.					1º PER.	15:32	15:42
										2º PER.	15:47	15:58		
GINÁSIO:	GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL [	DA SILVA - GEODESI	ICO			CIDA	DE: O	sasco				3º PER.	16:03	17:12
00	I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	ADLOC DODDICUES DO MA	COLLAGE	ITO								PRORROG		
82 157	ÁRBITRO PRINCIPAL: NILSON CA ÁRBITRO AUXILIAR: LUCIANA FE		ASCIME	NIO								┦ ┣───	CONTAGEM	
1238	CRONOMETRISTA: ANDERSON B											1º PER.		<b>x</b> 00
334	ANOTADOR: PAULO HENRIQUE F	FILIGOI										2º PER. 3º PER.		x 00
												FINAL	03	x 00 x 00
												PRORROG	03	X
												PENALTIS		X
1													L L	1 1
EQUIPE "A" - FA	AE/OSASCO/AUDAX													
REGISTRO				AMAR V	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
160747	ANDRE DE MELO ANSELMO		01			20	10	11	12	13	Х	х		
155612	BRUNO BETTARELLO SPACCA		03	-		03	06	07	09	14		DEDIDO	DE TEMPO	
163436 154902	ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA		05 06	46:00		20	80	12		13 17	10	PEDIDO		PER.
154902	JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS		06	40.00						-''-	1.		۷٠١	
144025	MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA		08											
154237	VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS		09											
147193	WILLIAN PIRES LUPETTI BARROS		10											
138159	CAUAN VALVERDE CARUSO		11	$\downarrow  \downarrow$						$oxed{oxed}$				
144238	HIGOR SANTANA DA SILVA		12	+						$\vdash \vdash \vdash$				
151646 154978	BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DO	OMINICHES	13 14	+						$\vdash \vdash \vdash$		£		
160452	FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIME		16									(1)		
147564	PEDRO AUGUSTO RODRIGUES		17									SO		
147632	JHONATAN MACHADO DOS SANTOS		20									AR		
	Técnico:											<b>CADITÃO:</b> CAUAN VALVERDE CARUSO (11)		
	Massagista:											8		
	Preparador Fisico:											Ę		
	Médico/Fisioterapeuta:											ÃO:		ë
	Auxiliar Técnico:										CAPITÃO: CAUAN V		TÉCNICO:	
												5 రి		<b>"</b>
01 08 02 0	05 03 09 04   05   06   07	7   108   109   1	10	11	12	13		IA I	15	16	17	18	19   20	21
01 08 02 0 46:00 34:00		7 08 09	10	11	12	13	-	14	15	16	17	18	19 20	21
<b>01</b> 08 <b>02</b> 0 46:00 34:00		7 08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21
46:00 34:00	0 22:00	7 08 09	10	11	12	13	,	14	15	16	17	18	19 20	21
46:00 34:00	0 22:00 ube São João/N10	7 08 09	10   Nº			13		•	•	16	17		19 20	21
46:00 34:00	0 22:00	7 08 09		11 AMAR		13		<b>STITUI</b> 09	•	16	17 X			21
46:00 34:00  EQUIPE "B" - C L  REGISTRO  148414  153826	ube São João/N10  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES	7 08 09	Nº 01 04				SUBS	09 06	ÇÕES	11 08		ACUMU X	LATIVAS	21
46:00 34:00  EQUIPE "B" - Clu  REGISTRO  148414  153826  138273	ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA MURILO FOSSEN NUNES ETTORE BILECKI ALBIERO	7 08 09	Nº 01 04 05			12	<b>SUB</b> :	<b>TITUI</b> 09	ÇÕES	11	х	ACUMU X PEDIDO	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - Clu  REGISTRO  148414  153826  138273  163591	ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULO GIAROLLA	7 08 09	N° 01 04 05 06			12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X	LATIVAS	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - Clu  REGISTRO  148414  153826  163591  144141	ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA	7 08 09	N° 01 04 05 06 07			12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO  148414 153826 138273 163591 144141 147007	UDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO	7 08 09	N° 01 04 05 06 07 08	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - Clu  REGISTRO  148414  153826  163591  144141	ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA	7 08 09	N° 01 04 05 06 07	AMAR		12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIU  REGISTRO  148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973	UDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULLO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO  ANDRÉ JONAS SANTIAGO  LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO	7 08 09	N° 01 04 05 06 07 08	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - Clu  REGISTRO  148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783	D 22:00  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA MURILO FOSSEN NUNES ETTORE BILECKI ALBIERO JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO	7 08 09	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO 148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277	UDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULLO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO  ANDRÉ JONAS SANTIAGO  LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO	7 08 09	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO 148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277	UDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULLO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO  ANDRÉ JONAS SANTIAGO  LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO	7 08 09	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO PER.	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO 148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277	UDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULLO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO  ANDRÉ JONAS SANTIAGO  LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO	7 08 09	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO PER.	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO 148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277	UDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULLO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO  ANDRÉ JONAS SANTIAGO  LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO	7 08 09	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO PER.	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO 148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154	UDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULLO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO  ANDRÉ JONAS SANTIAGO  LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO	7 08 09	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO PER.	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO 148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154	UIDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO  ANDRÉ JONAS SANTIAGO  LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO  KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA	7 08 09	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO PER.	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO  148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154	UDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA MURILO FOSSEN NUNES ETTORE BILECKI ALBIERO JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  TÉCNICO:	7 08 09	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO PER.	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIU  REGISTRO  148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154	Ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA MURILO FOSSEN NUNES ETTORE BILECKI ALBIERO JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	7 08 09	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO PER.	LATIVAS DE TEMPO	PER.
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIU  REGISTRO  148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154	UDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA MURILO FOSSEN NUNES ETTORE BILECKI ALBIERO JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	7 08 09	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO PER.	LATIVAS DE TEMPO	PER.
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIU  REGISTRO  148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154	Ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA MURILO FOSSEN NUNES ETTORE BILECKI ALBIERO JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	7 08 09	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	<b>SUB</b> :	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X PEDIDO	LATIVAS DE TEMPO	
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO  148414  153826  138273  163591  144141  147007  146973  136783  138277  144154	Ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO  ANDRÉ JONAS SANTIAGO  LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO  KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  Técnico:  Massagista:  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico:		N° 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	47:00	12 01	SUBS 05 04	09 06 09	\$\frac{\tag{\tilde{O}ES}}{10}\$	11 08 11	x 10	ACUMU X  PEDIDO PER.  WICHEO FOSSEN NUNES (4)	DE TEMPO 20 I	PER.
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIU  REGISTRO  148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154	Ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA MURILO FOSSEN NUNES ETTORE BILECKI ALBIERO JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		Nº 01 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	/ERM	12	SUBS 05 04	09 06	ÇÕES	11 08	х	ACUMU X  PEDIDO PER.  WICHEO FOSSEN NUNES (4)	LATIVAS DE TEMPO	PER.
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO  148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154	Ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO  ANDRÉ JONAS SANTIAGO  LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO  KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  Técnico:  Massagista:  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico:		N° 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	47:00	12 01	SUBS 05 04	09 06 09	\$\frac{\tag{\tilde{O}ES}}{10}\$	11 08 11	x 10	ACUMU X  PEDIDO PER.  WICHEO FOSSEN NUNES (4)	DE TEMPO 20 I	PER.
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO  148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154	Ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO  ANDRÉ JONAS SANTIAGO  LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO  KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  Técnico:  Massagista:  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico:	7 08 09	N° 01 04 05 06 07 08 09 11 12	AMAR	47:00 12	12 01	SUBS 05 04	09 06 09	\$\frac{\tag{\tilde{O}ES}}{10}\$	11 08 11	x 10	ACUMU X  PEDIDO PER.  WICHEO FOSSEN NUNES (4)	DE TEMPO 20 I	PER.
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO 148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154	Ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO JOÃO PAULO GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  Técnico:  Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	7 08 09 DE	N° 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12	11	47:00 12 ARAN	12 01 13	SUBS 05 04	09 06 09	10 07 07 15]	11 08 11	x 10	ACUMUX  PEDIDO PER.  (t)  PEDIDO PER.  (t)  PEDIDO PER.	DE TEMPO 2º	PER.
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO 148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154   01 02	JUDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA MURILO FOSSEN NUNES ETTORE BILECKI ALBIERO JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  03 04 05 06 00	7 08 09 DE O(emos)-me nos termos do	10   N°   O1   O4   O5   O6   O7   O8   O9   O1   O1   O1   O1   O1   O1   O1	11 AMAR V	47:00 12 ARAN	12 01 13 13 13 E JUSTITAS	SUB5 05 04	99 06 09 09 114 14 15 SPORTII	10 07 15 15 1VA, a a a	11 08 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	x 10 17 do Artigo	ACUMU X  PEDIDO PER.  (†) SSEN NONES (†)  WOREICO BOSSEN NONES (†)  18	DE TEMPO 2º	PER.
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO  148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136277 144154  01 02   Na falta de polic  FEDERAÇÃO e n	ube São João/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA  MURILO FOSSEN NUNES  ETTORE BILECKI ALBIERO  JOÃO PAULCI GIAROLLA  LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA  RENAN SOLTAU CARDOSO  VICTOR MACHADO MACEDO  ANDRÉ JONAS SANTIAGO  LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO  KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  Técnico:  Massagista:  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico:  ciamento preventivo deste jogo, comprometo na presença de todos os Oficiais nomeados p	7 08 09 DE  O(emos)-me nos termos do la ra esta competição, dar to	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR V	47:00 12 ARAN	12 01 13 13 FTAS	SUBS 05 04	9 09 09 09 114 114 114 114 114 115 115 115 115 115	15 VA, a a a ir o des	11 08 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	x 10 17 do Artigo o de suas	ACUMU X  PEDIDO PER.  (*) SHIND NO PER.  (*) SHIND NO PER.  18	DE TEMPO 2º 1  19 20	PER.
46:00 34:00  EQUIPE "B" - CIL  REGISTRO 148414 153826 138273 163591 144141 147007 146973 136783 138277 144154   01 02   Na falta de polic FEDERAÇÃO e n ConcordÃo amos	JUDE SÃO JOÃO/N10  JOGADORES  VINICIUS DA COSTA SILVA MURILO FOSSEN NUNES ETTORE BILECKI ALBIERO JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  03 04 05 06 00	7 08 09 DE  O(emos)-me nos termos do la ra esta competição, dar to	Nº 01 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR V	47:00 12 ARAN	12 01 13 13 FTAS	SUBS 05 04	9 09 09 09 114 114 114 114 114 115 115 115 115 115	15 VA, a a a ir o des	11 08 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	x 10 17 do Artigo o de suas	ACUMU X  PEDIDO PER.  (*) SHIND NO PER.  (*) SHIND NO PER.  18	DE TEMPO 2º 1  19 20	PER.

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: EQUIPE: